2025年 2月吉日

新商品、廃色、廃番のご案内

株式会社キモニー

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の製品に関しまして、新商品、廃色、廃番のご連絡をさせていただきます。

対象商品は下記になります。

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

●対象商品

品番 商品名 色 概要

KGT150 ラストドライ 1本入 MT(ミント) 新色(詳細別紙)

KGT151 ラストドライ 3本入 MT(ミント) 新色(詳細別紙)

KGT159 ドライスパイラル MT(ミント) 新色(詳細別紙)

KGT214 ハイソフト EX 12本入 全 17色 新商品(詳細別紙)

KGT215 ラストドライ 12本入 BK、WH、BL、RD、MT 新商品(詳細別紙)

KVI200 クエークバスターSOL FR(ファイアレッド) 新色(詳細別紙)

KVI205 クエークバスター BK/PN(ブラック・ピンク) 新色(詳細別紙)

KGT150 ラストドライ 1本入 PP、FY 廃色

KGT151 ラストドライ 3本入 PP、FY 廃色

KGT211 ハイソフト EX 10本入 全 17色 廃番

KGT213 ラストドライ 10本入 全 6色 廃番

KGT144 倍厚ドライ 1本入り BK 廃番

※上記内容は 2025年キモニー総合カタログ（2025年 3月予定）より掲出致します。